
Campionati Nazionali Giovanili
Categoria Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Ragazze
Serie 3

1 5 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 4'41.94
MUNERATI Fabiola 1995 34.95 34.95 1'12.45 1'12.45
MARINELLI Arianna 1994 35.37 1'47.82 1'16.20 2'28.65
PERUGINI Debora 1994 33.31 3'01.96 1'10.59 3'39.24
GUGLIELMINI Francesca 1994 30.22 4'09.46 1'02.70 4'41.94

2 2 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'43.87
DE LONGHI Alice 1995 36.01 36.01 1'13.23 1'13.23
ZAMBON Erica 1995 37.96 1'51.19 1'20.76 2'33.99
TORRESIN Anna 1994 31.77 3'05.76 1'08.88 3'42.87
SOLDATI Teresa 1994 29.29 4'12.16 1'01.00 4'43.87

3 3 Rari Nantes Legnano Rari Nantes Legnano 4'45.54
BREVI Elena 1995 35.20 35.20 1'12.31 1'12.31
BOSETTI Laura 1994 36.28 1'48.59 1'20.39 2'32.70
MERCANTE Giulia 1994 31.24 3'03.94 1'07.81 3'40.51
ALFANO Paola 1995 31.29 4'11.80 1'05.03 4'45.54

4 4 Sport Club Meran Sport Club Meran 4'46.06
THEINER Josephine 1994 35.19 35.19 1'14.46 1'14.46
FISSNEIDER Lisa 1994 35.34 1'49.80 1'15.11 2'29.57
THEINER Sophie Marie 1995 32.60 3'02.17 1'13.07 3'42.64
THALER Liliana 1995 30.09 4'12.73 1'03.42 4'46.06

5 8 Savena Nuoto Team Savena Nuoto Team 4'46.29
BOTTAZZI Giulia 1995 35.62 35.62 1'13.61 1'13.61
RIPAMONTI Veronica 1994 36.19 1'49.80 1'19.24 2'32.85
CAMPISI Veronica 1995 32.20 3'05.05 1'08.91 3'41.76
CIARLANTE Beatrice 1995 30.69 4'12.45 1'04.53 4'46.29

6 7 CS Roero srl CS Roero srl 4'47.28
AUDASSO Erika 1994 35.82 35.82 1'13.15 1'13.15
GILETTA Marta 1996 37.32 1'50.47 1'20.47 2'33.62
BECCHIS Beatrice 1995 32.38 3'06.00 1'09.83 3'43.45
LAZHAR Fatima Daniela 1995 30.63 4'14.08 1'03.83 4'47.28

7 6 Centro Ester - Napoli Centro Ester - Napoli 4'48.55
DUBBIOSO Raffaella 1995 33.56 33.56 1'09.54 1'09.54
ALLOCCO Francesca 1996 39.15 1'48.69 1'23.65 2'33.19
GALLO Marcella 1994 33.89 3'07.08 1'11.23 3'44.42
AVVISATO Roberta 1994 30.43 4'14.85 1'04.13 4'48.55

8 1 Vela Nuoto Iece - Ancona Vela Nuoto Iece -  Ancona 4'52.69
CASALINO Federica 1994 32.63 32.63 1'08.71 1'08.71
IANNOLO Francesca 1994 40.81 1'49.52 1'27.78 2'36.49
BERARDINELLI Alessia 1994 32.33 3'08.82 1'10.33 3'46.82
RENZI Elena 1995 31.07 4'17.89 1'05.87 4'52.69

NON CLASSIFICATI

9 Maiella Nuoto Maiella Nuoto SQ
MIANI Valeria 1994 35.48 35.48 1'13.39 1'13.39
GIORDANO Cecilia 1994 38.28 1'51.67 1'23.90 2'37.29
DI SANTO Sara 1994 30.75 3'08.04 1'09.18 3'46.47
DI FEDERICO Gaia 1995 30.07 4'16.54 1'04.62 4'51.09

2° Cambio anticipato (4'51.09)
10 Gulliver Derthona Nuoto Gulliver Derthona Nuoto SQ

CAVO Anna Laura 1994 36.63 36.63 1'15.44 1'15.44
BARETELLA Gloria 1994 37.68 1'53.12 1'21.51 2'36.95
MARCIANO Giulia 1994 32.93 3'09.88 1'10.22 3'47.17
COGLIANO Marcella 1995 30.83 4'18.00 1'03.96 4'51.13

Nuotata irregolare frazione farfalla (4'51.13)
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